(صحیح بخاری کتاب الوضوء باب الاستنجا بالماء حدیث نمبر 146)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>

email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ یکم جون 2012ء 10 رجب 1433 ہجری یکم احسان 1391 شمس جلد 62-97 نمبر 127

تمباکو نوشی فضول خرچی میں داخل ہے

سوال: تمباکو پینا کیسا ہے؟

حضرت خلیفۃ المسیح الاول نے جواب میں فرمایا: ”تمباکو پینا (فضول خرچی) میں داخل ہے کم از کم آٹھ آنے ماہوار کا تمباکو جو شخص پیئے۔

سال میں چھ روپے اور سولہ سترہ سال میں ایک صد روپے ضائع کرتا ہے۔